



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Lubuskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Polskie Towarzystwo Zapobiegania Narkomanii ul. Bielańska 9/16 00-086 Warszawa Stowarzyszenie, KRS 0000139972 Realizator: Polskie Towarzystwo Zapobiegania Narkomanii Oddział Terenowy w Zielonej Górze ul. Jelenia 1a 65-090 Zielona Góra Adres do korespondencji: Polskie Towarzystwo Zapobiegania Narkomanii Oddział Terenowy w Zielonej Górze ul. Jelenia 1a 65-090 Zielona Góra lopit@interia.pl , tel. 68 453 20 00 (czynny pn-pt w godz. 10-18)	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	[Redacted] a.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

1. Tytuł zadania publicznego	Działania z zakresu przeciwdziałania narkomanii		
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	03.12.2020r.	Data zakończenia 31.12.2020r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)			
<p>Zadanie dotyczy realizacji 2 przedsięwzięć w zakresie przeciwdziałania narkomanii.</p> <p>Pierwsze o wymiarze profilaktycznym i edukacyjno-informacyjnym dotyczy modernizacji strony internetowej Polskiego Towarzystwa Zapobiegania Narkomanii Oddział w Zielonej Górze – Lubuskiego Ośrodka Profilaktyki i terapii „LOPiT” w Zielonej Górze.</p> <p>Obecnie funkcjonującą stroną internetową – www.lopit.pl - chcielibyśmy poszerzyć o informacje dotyczące sytemu leczenia i sieci placówek na obszarze województwa lubuskiego. Informator ten obejmowałby placówki stacjonarne i większość ambulatoryjnych. Informacje te przedstawione zostaną w czytelnej i nowoczesnej formie graficznej, np. w formie mapy województwa lubuskiego, z naniesionymi punktami odnoszącymi się do placówek udzielających wsparcia i pomocy, zakresie działalności oraz danymi kontaktowymi.</p> <p>Ponadto na stronie znajdują się syntetyczne informacje i wskazówki skierowane zarówno do użytkowników narkotyków, osób eksperymentujących jak i rodziców oraz osób współuzależnionych. Wiadomości na temat aktualnie realizowanych programów profilaktycznych i leczniczych, kontakty z poradniami internetowymi i telefonami zaufania, ogólnopolskimi akcjami profilaktycznymi, innymi stronami internetowymi realizowanymi również przy wsparciu Krajowego Biura ds. Przeciwdziałania Narkomanii.</p> <p>Przy tej okazji chcielibyśmy również zmienić – unowocześnić szatę graficzną strony, zaktualizować informację o naszej placówce, tj. ofercie terapeutycznej i realizowanych programach.</p> <p>W tej części zadanie przeznaczone jest do ogółu mieszkańców województwa lubuskiego z uwagi na fakt umieszczenia treści edukacyjnych i profilaktycznych w internecie.</p> <p>Drugi aspekt zadania dotyczy wsparcia leczenia i rehabilitacji osób uzależnionych – pacjentów naszej placówki.</p> <p>W ramach zadania pacjenci, uczestnicy programu leczenia substytucyjnego, pacjenci oddziału dziennego i hostelu dla uzależnionych od substancji psychoaktywnych oraz w części osoby zgłaszające się do poradni leczenia uzależnień zostaną poddani pogłębionej diagnozie psychologicznej przy użyciu autoryzowanych testów psychologicznych.</p> <p>Testy zostaną zakupione w Pracowni Testów Psychologicznych Polskiego Towarzystwa Psychologicznego. Planujemy zakup następujących arkuszy testów i podręczników wraz z kluczami:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. TO-Z Test Osobowości i Zainteresowań 2. PSS-10 Skala Odczuwanego Stresu 3. KKMIP Komunikacja w Bliskich Związkach 4. KKR- Kwestionariusz Relacji Rodzinnych 5. SCI D-5 PD Ustrukturalizowany Wywiad Kliniczny do Badania Zaburzeń Osobowości DSM5 6. TRE- Test Rozumienia Emocji <p>Testy zostaną przeprowadzone przez 3 psychologów w ramach sesji diagnostycznych realizowanych w naszej placówce. Pozwolą na kompleksową i profesjonalną diagnozę</p>			

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Pacjenci zgłaszający się do naszej poradni wymagają postawienia diagnozy dotyczącej uzależnienia, szkodliwego używania, tudzież eksperymentowania z substancjami. Diagnoza jest punktem wyjścia dla dalszych działań medycznych, terapeutycznych i wskazań do rodzaju następnych etapów leczenia i wsparcia. Wraz z uzależnieniem może występować i często występuje, szereg innych zaburzeń o charakterze psychicznym i somatycznym, stąd istnieje potrzeba dodatkowych badań diagnostycznych, wykonywanych za pomocą specjalistycznych testów psychologicznych.

Z uwagi na ich koszt, w ramach posiadanych środków nie jesteśmy w stanie zakupić ich w wystarczającej ilości, tak aby zapewnić tak kompleksową i w pełni profesjonalną diagnozę większości pacjentom.

Testy są istotnym elementem badania psychologicznego prowadzącego do diagnozy zawierającej m.in.:

- opis stanu pacjenta i jego funkcjonowania w życiu codziennym,
- ocenę mocnych stron, zasobów oraz trudności danej osoby,
- wykrycie mechanizmów leżących u podstaw objawów chorobowych,
- próbę odpowiedzi na pytanie czy i jakiego leczenia potrzebuje pacjent,
- przygotowanie i wprowadzenie zindywidualizowanego postępowania leczniczego i terapeutycznego.

Testy zostaną zakupione w ilości po 50 kwestionariuszy (łącznie 300 sztuk) i posłużą do przebadania około 80 osób. Jedna osoba zostanie przebadana przy pomocy kilku narzędzi.

W ramach wsparcia działań leczniczych i terapeutycznych chcielibyśmy również poddać pacjentów testom na obecność dopalaczy. W tym celu zostaną zakupione specjalistyczne 5-panelowe testy na obecność w moczu takich substancji jak m.in: syntetyczne kannabinoidy, katynon, mefedron i inne stymulanty. Testy będą wykonywane przez pielęgniarki pracujące w naszej poradni, w uzasadnionych przypadkach, w szczególności w przypadku podejrzenia użycia substancji

Badaniom psychologicznym oraz na użycie dopalaczy zostaną pacjenci naszej poradni – mieszkańcy województwa lubuskiego, w szczególności powiatów: Miasta Zielona Góra, zielonogórskiego, krośnieńskiego, nowosolskiego i żarskiego.

Zadanie będzie realizowane w siedzibie PTZN, w Zielonej Górze, przy ul. Jeleniej 1a.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Modernizacja strony internetowej	1	Zdjęcia – zrzuty wykonanej modernizacji strony, podstron i umieszczonych informacji Faktury potwierdzająca wykonanie usługi
Realizacja diagnozy psychologicznej	Okolo 80 osób	Lista osób, uczestników sesji diagnostycznych
Realizacja badań na obecność dopalaczy	50 osób	Lista osób, którym wykonano test Faktura potwierdzająca zakup testów

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

PTZN Oddział w Zielonej Górze od początku swojej działalności zajmuje się działaniami terapeutycznymi i wsparcia osób potrzebujących.

Użytkujemy dwukondygnacyjny, lokal w centrum Zielonej Góry. W budynku funkcjonuje zakład leczniczy, w ramach którego działają następujące komórki organizacyjne, na parterze: poradnia uzależnienia od alkoholu i współuzależnienia, poradnia dla osób uzależnionych od substancji psychoaktywnych, oddział dzienny dla osób uzależnionych od substancji psychoaktywnych, poradnia leczenia substytucyjnego oraz na piętrze hostel dla osób uzależnionych od substancji psychoaktywnych.

W ramach wymienionych komórek organizacyjnych od 2004r. realizujemy świadczenia medyczne zakontraktowane przez Narodowy Fundusz Zdrowia

Na parterze znajdują się: 5 gabinetów terapeutycznych, 2 sale do terapii grupowej raz z pomieszczeniami socjalnym, 1 gabinet lekarski, 1 gabinet pielęgniarki, 3 pomieszczenia administracyjno-biurowe, punkt wydawania leku substytucyjnego. Wszystkie pomieszczenia są dostosowane do realizowanych w nim zajęć, posiadają pełne wyposażenie zgodnie z wymogami Państwowej Inspekcji Sanitarnej.

Ośrodek wyposażony jest w sprzęt biurowy: 10 stanowisk komputerowych, 4 urządzenia wielofunkcyjne(drukarki, skanery), faks, rzutnik audiowizualny, niezbędne meble biurowe, archiwum oraz zaplecze socjalne.

Dla naszych pacjentów dostępna jest ponadto siłownia, boisko sportowe oraz sala do tenisa stołowego oraz rozległy teren rekreacyjny.

Oferujemy usługi wykształconej kadry specjalistów i instruktorów terapii uzależnień, posiadających certyfikaty Ministra Zdrowia, psychologów, psychoterapeutów, personel medyczny.

Naszym podopiecznym świadczymy także pomoc w zakresie finansowania edukacji i podnoszenia kwalifikacji zawodowych, zakupu żywności, pomoc w uzyskiwaniu zasiłków socjalnych oraz inne zadania z zakresu pomocy społecznej.

Wiele zadań realizujemy we współpracy z miejskimi i gminnymi ośrodkami pomocy społecznej.

Na potrzeby realizacji zadania w zakresie diagnozy i badania pacjentów zostaną wykorzystane gabinety terapeutyczne i zabiegowe a na potrzeby prac organizacyjnych i przygotowawczych w zakresie modernizacji strony internetowej i całego zadania urządzenia biurowe – komputer, drukarki, telefon, fax itp.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Modernizacja strony internetowej	3.600,00	3.200,00	400,00
2.	Zakup testów psychologicznych	1.800,00	1.800,00	0,00
3.	Zakup testów narkotykowych	1.500,00	1.500,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6.900,00	6.500,00	400,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PRZEWODNICZĄCA ODDZIAŁU PTZN
w Zielonej Górze

prof. naukia dr hab. Doroja Rybczyńska-Abdel Karim

księgową ODDZIAŁU
PTZN w Zielonej Górze

Beata Konik-Pawlak

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data 13.11.2020r.

POLSKIE TOWARZYSTWO
ZAPOBIEGANIA NARKOMANII
Oddział w Zielonej Górze
ul. Jelenia 1A, tel./fax 68 453 20 00
65-090 ZIELONA GÓRA
Reg. 001267024-00033, NIP 973-062-67-97